
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 231

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:34:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2023 10:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 10:06:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE SOFTWARE PARA
ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 048/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA IMPLANTAÇÃO DE SOFTWARE PARA ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2023 00:00:00EMPRESA VENCEDORA DISPENSA N°048 - SOFTWARE ADM... Baixar

06/03/2023 00:00:00TERMO DE REFÊRENCIA - SOFTWARE ADMINISTRAÇÃO ES... Baixar

06/03/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°048 - SOFTWARE ADMINISTRAÇÃO... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/231/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-software-para-administracao-escolarstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/807d90596336ad0f48a38a643df166cf.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd9fd19423098751500b72d61307bd68.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a91406f5ff01b147256a6e1d02aa27db.pdf

